
DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku

č. VŘ/24/2020
„ZŠ J. A. Komenského - přestavba ředitelny ZUŠ"

v rámci zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů

a v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů 

mezi

OBJEDNATELEM:

Městská část Praha 6
Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 

IČ:00063703 

DIČ: CZ00063703

Zastoupená na základě příkazní smlouvy č. 447/2006/OSM ze dne 25. 05. 2006, 

ve znění jejího dodatku č. 6

SNEO, a.s.
se sídlem: Nad Alejí 1876/2,162 00 Praha 6

zastoupená: Zdeňkem Hořánkem, jediným členem představenstva 
IČ:27114112 

DIČ: CZ27114112

zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9085 

identifikátor datové schránky: 9h6siaq 

a

ZHOTOVITELEM:

Basano s.r.o.
se sídlem: Poupětova 1293/11, 170 00 Praha 7 - Holešovice

zastoupená: Ing. Martinem Kultem, jednatelem 
IČ:24170577 

DIČ: CZ24170577

Společnost je zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 185209 

identifikátor datové schránky: mrq65vq

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č. ú.: 203970816/0600 

Dále společně také „smluvní strany"
L



Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č. 1 (dále 
„Dodatek č. 1") ke smlouvě o dílo ze dne 28. 10. 2020, č. VŘ/24/2020 na akci „ZŠ J. A. 
Komenského - přestavba ředitelny ZUŠ", realizované v k. ú. Břevnov na parcele č. 207, ul. 
U Dělnického cvičiště 1/1100, Praha 6 - Břevnov, (část objektu, kde je umístěna ZUŠ Jana 
Hanuše, vstup do ZUŠ je z ul. Meziškolská) (dále jen „Smlouva") dle ustanovení § 222 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, kterým mění v souladu s čl. V. 
odst. 9 Smlouvy tak, jak následuje:

I.
1. Smluvní strany se dohodly, že Předmět plnění díla určený dle čl. II. odst. 4 Smlouvy se tímto 

rozšiřuje v souladu s čl. V. odst. 9 Smlouvy o Objednatelem dodatečně požadované práce a 
dodávky (dále jen „Vícepráce") dle vzájemně odsouhlasených Změnových listů č. 1, 2 a 3, 
které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1.

Vícepráce dle tohoto Dodatku č. 1 se budou realizovat v rozsahu dle jednotlivých rozpočtů 
Zhotovitele, které jsou předmětem změnových listů č. 1, 2 a 3.

V důsledku uvedeného rozšíření předmětu plnění o Vícepráce se smluvní strany současně 
dohodly na navýšení ceny za zhotovení díla dle čl. V. odst. 1 Smlouvy o částku 245.163,35 
Kč bez DPH, a to dle oboustranně odsouhlasených dohodnutých rozpočtů, které jsou 
součástí změnových listů č. 1, 2 a 3.

Na základě uvedeného se tedy celková cena za zhotovení díla uvedená v čl. V., odst. 1 
Smlouvy mění na částku 1.481,015,96 Kč bez DPH, kterou se Objednatel zavazuje 
Zhotoviteli v souladu a postupem dle Smlouvy zaplatit.

Režim přenesené daňové povinnosti - DPH přiznává Objednatel. DPH bude účtována dle 
příslušných předpisů platných v den zdanitelného plnění.

2. Smluvní strany se dále dohodly na změně termínu dokončení prací stanoveného v čl. IV. 
Smlouvy v důsledku rozšíření předmětu plnění o provedení víceprací souvisejících 
se změnami oproti projektové dokumentaci (po zjištění nových skutečností až po zahájení 
prací). Na základě uvedených skutečností se termín dokončení prací stanovený v čl. IV. 
Smlouvy prodlužuje o 25 kalendářních dnů a text čl. IV. Smlouvy ve znění:
„Do 76 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště do předání a převzetí hotového 
díla objednatelem",

se ruší a nahrazuje tímto zněním:

„Do 101 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště do předání a převzetí hotového 
díla objednatelem."

VR 24-2020 - Dodatek č. 1 k sod
2



1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento Dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí Smlouvy. Tento Dodatek č. 1 lze měnit pouze 
písemně.

3. Dodatek je zhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž 4 obdrží objednatel a 2 obdrží zhotovitel.

4. Smluvní strana bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této smlouvě 
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, 
a též prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za obchodní 
tajemství a souhlasí se zařazením textu této smlouvy do veřejně volně přístupné 
elektronické databáze smluv Městské části Praha 6, včetně případných příloh.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato smlouva/dodatek smlouvy nabývá účinnosti 
nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li smlouva 
uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. MČ Praha 6 zašle 
tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však 
do 30 dnů od jejího uzavření.

6. Doložka dle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části 
Praha 6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6, 
a to usnesením č. 2141/21 ze dne 19. 01. 2021 a rovněž byly splněny veškeré ostatní 
zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

V Praze dne V Praze dne

za zhotovitele
Ing. Martin Kult 

jednatel Basano s.r.o. jediný člen představenstva SNEO, a.s.

za objednatele
Zdeněk Hořánek

Přílohy
Změnové listy č. 1, 2, 3

3
VR 24-2020 - Dodatek č. 1 k sod



ZMĚNOVÝ LIST č. 1 - Změna skladby podlahy

ZHOTOVITEL Basano s.r.o., Poupětova 1293/11, Praha - Holešovice

STAVBA ZŠ J.A.Komenského-přestavba školnického bytu na ředitelnu ZUŠ

MÍSTO U Dělnického cvičiště 1100/1,169 00 Praha 6 - Břevnov

Důvod změny:
nové skutečnosti zjištěné při zahájení prací-odlišná skladba podlahy v m.č 1.01 a 1 03 oproti 
PD a rozhodnutí neosazovat plastová dvířka revizní skříňky 100/100mm v m.č. 1.01. Viz. zápis 
z KDč.1 ze dne 5.11.2020

Technický popis:
Pod podlahovou krytinu (koberec) bude provedena nová skladba ze 2 prošroubobvaných OSB 

3 P+D desek tl. 22+22mm, položených na minerální desce tl 40mm pro snížení kročejového 
hluku, pod kterou bude 80mm podlahového polystyrenu EPS 100. 45 mm vyrovnávacího 
násypu z keramzitu a 10- 90mm rychletuhnoucího podsypu Fermacell na stropní desce. 
Vrstvy původní podlahy dle PD jsou odečteny a nová skladba je ceněna v soustavě URS v 
cenové úrovni 2020-2

Přílohy:
Cenový rozpočet

Vliv na smluvní cenu:

Změna smluvní ceny o částku 98 640,72 Kč

Vliv na dopracování PD:
není

Vliv na termín výstavby:
prodloužení termínu dokončení díla o

Vydal:





REKAPITULACE STAVBY
07a

Stavba: 44165

30.11.2020

Náklady z rozpočtů 98 640,72
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 98 640,72

DPH základní. 21.00'M 98 640.72 20 714.55
snížená Io.O&k. 0,00 0.00

Cena s DPH v CZK 119 355,27

Projektant Zpracovatel

Dailiin

Objednavatel Zhotovitel



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

07a

Stavba: 44165

30 11 2020

Kód Popis Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 98 640,72 119 355,27

01 Záměna skladby podlah 98 640.72 119 355.27

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 98 640,72 119 355,27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

01 - Záměna skladby podlah

30.11.2020

MČ Praha 6. Odbor školstvi, Čs. armády 601/23. P6 

Basano s.r.o.

D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

98 640,72 
0,00

zapadni

Cena s DPH v CZK 119 355,27

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Zhotovitel



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

01 - Záměna skladby podlah

MČ Praha 6, Odbor školství, Čs. armády 601/23, P6 

Basano s.r.o.

30.11.2020

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Opravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 

9 - Ostatni konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 

713 - Izolace tepelné 

762 - Konstrukce tesařské 

776 - Podlahy povlakové 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

98 640,72

98 640,72

SOUPIS PRACÍ

01 - Záměna skladby podlah

MČ Praha 6, Odbor školství, Čs. armády 601/23, P6 

Basano s.'.o.

30.11.2020

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

3 K 632451101 Cementový samonivelační potěr ze suchých směsi 
tloušťky do 5 mm m2

Odpočet z původního rozpočtu
Skladba F01 
-30,7-29.5
Součet

4 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2
Odpočet z původního rozpočtu
Skladba F01 
-30,7-29.5
Součet

5 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2
30.7+29.5

6 K 632452519 Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl 
do 50 mm m2

7 K 632452516

30,7
Součet
Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsi tl 
do 35 mm
295
Součet

m2

32 K 635211121 Násyp pod podlahy z keramzitu m3

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

98 640,72



Pod podlahou
60,2-0.045

O 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
22 K 9539412R3 D+M plastová dvířka revizní skříňky 100x100 mm kus

příloha D l 1 04 
-1,0 "mč 1,0- 
Součet

20 K 965043421 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem tl do 150 mm pl do 1 m2 m3

V rozích pod topidla
_________________ 1,9-0 15

21 K 965082941 Odstraněni násypů pod podlahami tl přes 200 mm m3

Pod podlahami 
(0,21+0,29)/2"58,9

D 997 Přesun suté

14 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t

0.627+20,615*1.026
21 K 997013311 Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m m
22 K 997013321 Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den 

použiti m

15 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t

16 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t

18 K 997013601 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t

19 K 997013631 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t

17 K 997013811 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t

D 998 Přesun hmot
13 K 998018002 Přesun hmot ručni pro budovy v do 12 m t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 713 Izolace tepelné

8 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2

Odpočet z původního rozpočtu
Skladba F01 
-30,7-29.5
Nová skladba - ix polystyren 80mm a 1x deska MV 40mm

Soucel

9 M 28372301 deska EPS 100 do plochých střech a podlah 4=0,037 
tl 20mm

m2

-___________ -60 2-1.02 'Přepočtené koeficientem množství

32 M
ISV.8591057520 
136

Isover EPS 100 - 80mm. AD = 0,037 (W m-1 K- 
1), 1000x500x80mm, stabilizované desky pro tepelné 
izolace konstrukci s běžnými požadavky na zatíženi, 
např ploché střechy, podlahy apod Trvalá 
zatížitelnost v tlaku max 2000kg/m2 při def < 2%

m2

33 M 63231203 deska čedičová minerální pro sníženi kročejového 
hluku (max zatíženi 5 kN/m2) tl 40mm m2

29 K 713121111 Montáž izo ace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2

Geotexlílie
v._________________ 68,84________________________________________________

30 M 69311096 geotextihe netkaná separačni. filtrační, ochranná s 
převahou recyklovaných PES vláken 200g/m3 m2

68,84" 1,02 'Přepočtené koeficientem množství

39 713R00001 Ukotveni tepelné izolace montážní polyuretanovou 
pěnou ke stěnám v 80mm m

26 K 713121211 Montáž izolace tepelné podlah volné kladenými 
okrajovými pásky m

2fl M 63152003
pásek izolační minerální podlahový A=0.036 
i 5x50> lOOOmm

m

38 K 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 12 m %

D 762 Konstrukce tesařské

35 K 762512245
Montáž podlahové kce podkladové z desek 
dřevotřískových nebo cementotřiskových 
šroubovaných na dřevo

m2

Podlaha OSB
602-2

36 M 60726278 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušená tl
22mm

m2

120,4-1.08 'Přepočtené koeficientem množství

762895000 Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a 
podbíjení m3



12 K 762522811

34 K 998762202 

D 776

23 K 776131111

24 K 776141114

2 K 776991821

25 K 998776202

D VRN

D VRN3 
39 K 030001000

132,813-0.022

Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm m2 

Skutečnost m.č 1.01 1.02.1 03 a 1.04 
57
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v .. 
do 12 m %

Podlahy povlakové
Vyztuženi podkladu povlakových podlah armovacím 
pletivem ze skelných vláken 
příloha - skladby podlah 
skladba F01 
-30,70-29,50 
Součet
Vyrovnáni podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 20 MPa tl 10 mm
•60,200-2 
Součet
Odstraněni lepidla ručně z podlah 
Odpočet z původního rozpočtu 
Uč 1.01 
-15.2 
Uč 1,03 
-17,7 
Součet
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m

Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízeni staveniště 
VRN

m2

m2

m2



ZMĚNOVÝ LIST č. 2 - Provedení štukových omítek

ZHOTOVITEL Basano s.r.o., Poupětova 1293/11, Praha - Holešovice

STAVBA ZS J.A.Komenského-přestavba školnického bytu na ředitelnu ZUS

MÍSTO U Dělnického cvičiště 1100/1,169 00 Praha 6 - Břevnov

Důvod změny:
nové skutečnosti zjištěné při zahájení prací-stav omítek při oškrábání maleb, součástí výkazu 
výměr nebyly štukové omítky v celém rozsahu.

Technický popis:
Bude provedena štuková omítka stěn a stropů, včetně penetrace a dopočítané části lešení v 
místnostech č. 1.01, 1.03. Viz. zápis z KD č. 2 ze dne 12.11.2020. Výše uvedené práce jsou 
ceněny v soustavě URS v cenové úrovni 2020-2

Přílohy:
Cenový rozpočet

Vliv na smluvní cenu:

Změna smluvní ceny o částku 39 854,27 Kč

Vliv na dopracování PD:
není

Vliv na termín výstavby:
prodloužení termínu dokončení díía o





REKAPITULACE STAVBY
02_2020_r1

Stavba: Přestavba školnického bytu na ředitelnu a zázemí ZUŠ

U Dělnického cvičiště 1100/1. Praha 6 24. 2. 2020

MČ Praha 6, Odbor školství, Čs. armády 601/23, P6

Basano s.r.o.

D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

24170577 
CZ24170577

Cena bez DPH

48 223,67

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Uchazeč



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

02_2020_r1

Stavba: Přestavba školnického bytu na ředitelnu a zázemí ZUŠ

U Dělnického cvičiště 1100/1, Praha 6

MČ Praha 6, Odbor školství, Čs. armády 601/23, P6

Basano s.r.o,

24. 2. 2020

D PLUS PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a s.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 39 854,27 48 223,67

02 Finální štuk omítek 39 854,27 48 223,67

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 39 854,27 48 223,67



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

02 - Finální štuk omítek

U Dělnického cvičiště 1100/1, Praha 6

'Zadavatel
MČ Praha 6, Odbor školství, Čs. armády 601/23, P6

Basano s.r.o.

D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a s.

19.11.2020

24170577 
CZ24170577

Cena bez DPH 39 854,27

Cena s DPH v CZK 48 223,67

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Uchazeč



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

02 - Finální štuk omítek

U Dělnického cvičiště 1100/1, Praha 6

MČ Praha 6. Odbor školství, Čs armády 601/23, P6

Basano s.r.o.

19.11.2020

D PLUS PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 39 854,27

a HSV
6 - úpravy povrchu podlahy 

S - Ostatní

VRN - Vedlejší

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)__________________________________________________________________________ 39 854,271

SOUPIS PRACÍ

02 - Finální štuk omítek

U Dělnického cvičiště 1100/1, Praha 6

MČ Praha 6, Odbor školství, Čs. armády 601/23, P6

Basano s.r.o.

19.11.2020

D PLUS PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a s.

PČ Ty
p

Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

114 611131121
Penetračni disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 
ručně m2

115 611311131 Potaženi vnitřních rovných stropů vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm

stropy: 1.01,1 03
plocha 30,70*29.50

116 612131121
Penetračni disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně

m2

117 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 m2

mč.1.01
plocha (7.04+4.25*4,255*4.1

Cena celkem [CZK]



otvory
oatěni
m e.i03
plocha
otvory

2*2.7+1*2,2i-0,8*2
(2+2,7*2+1+2,2*2)*0,5

(7.04+4.25*2)*4,1
2*2,7+0,9*2 
(2+2.7*2)*0,5
plochy po původních obkladech
(i,625+0,60)*0,60+0,80*1,70 "mě. 1 03
Součet

0 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni

20 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s _
lešeňovou podlahou v do 1.9 m zatíženi do 150 kq/m2
m č. 1 01
30,7-1.50*1.50 
mč 1 03
29,5-(7.046+1.251*2*1,50
Součet

D 998
30 K 998018002

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3

39 K 030001000

Zařízeni staveniště

VRN %





ZMĚNOVÝ LIST č. 3 - Drobné změny a doplnění

ZHOTOVITEL

STAVBA

MÍSTO

Basano s.r.o., Poupětova 1293/11, Praha - Holešovice

ZŠ J.A.Komenského-přestavba školnického bytu na ředitelnu ZUŠ

U Dělnického cvičiště 1100/1,169 00 Praha 6 - Břevnov

Důvod změny:
- úpravy oproti PD domluvené na KD - ponížení rozsahu či záměna novým řešením
- doplnění truhlářských konstrukcí - prahy dveří, úprava obložek dveří
- nutné přepojení rozvodů elektro vedené skrytě v soklové části nových vstupních dveří - 

provedení nové-delší trasy okolo nového otvoru
- rozšíření slb rozvodů na požadavek provozovatele (možnost provozuschopnosti stávajících 

kanceláři do doby přestěhování do nových prostor)

Technický popis:
- ponechání stávajících příčky v m.č.1.06 a 1.07 (v PD navrženo nové vyzdění)
- stavební úpravy dle PD/SOD nevyčíslené ve smluvním rozpočtu - keramické překlady, vč. 

osazení, opravy omítek na schodišti, úprava stávajících vstupních dveří
- přizdívky pod okny v m.č.1.05
- příplatek za barevné provedení zámečnických konstrukcí
- záměna osvětlení na schodišti
- nová trasa elektro silno i slabo proudě elektroinstalace okolo nově zřízených dveří - vstup z 
chodby ZUŠ do nově zřízených prostor ředitelny

- doplnění 2 ks zásuvek datové sítě do místnosti sborovny a úprava rozvodů pro možnost 
funkčního zapojení do doby přestěhování do nových prostor (vyvoláno přepojením do nové 

ústředny)
- ochrana ponechaného vybavení, lokální sestěhování nábytku pro možnost provedení nových 
rozvodů ve stávajícícch kancelářích, úklid a uvedení do původního stavu

- výměna 2 ks klávesnic EZS z důvodu instalace nového systému - ponechání technických 
parametrů stávajícího zařízení

Přílohy:
Cenový rozpočet - Ostatní položky, Slaboproud

Vliv na smluvní cenu:

Změna smluvní ceny o částku bez DPH 106.668,36 Kč

Vliv na dopracování PD:
není

Vliv na termín výstavby:
prodloužení termínu o 5 kalendářních dnů



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 07a
Stavba: Přestavba na ředitelnu ZUŠ - změnové listy

KSO: CC-CZ
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant' IČ:
DIČ:

Zpracovatel IČ:
DIČ

Poznámka

Cena bez DPH 106 668,36

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 106 668,36 22 400,36

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 129 068,72

Projektant Zpracovatel

Strana



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 07a

Stavba: Přestavba na ředitelnu ZUŠ - změnové listy

Místo: Datum 23. 11 2020

Zadavatel.
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel

Kód Popis Cena bez DPH |CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

03 Změnový list č.3
01 PS 02 Slaboproud
02 Ostatní položky

106 668,36 129 068,72

106 668,36 129 068,72

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací

Stavba:
Přestavba na ředitelnu ZUŠ - změnové listy 

Objekt:
03 - Změnový list č.3 

Soupis:

01 - PS 02 Slaboproud

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ;

Zpracovatel: IČ:

Poznámka:

DIČ:

Cena bez DPH

dph základní 

snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Přestavba na ředitelnu ZUŠ - změnové listy

Objekt:

03 - Změnový list č.3

Soupis:

01 - PS 02 Slaboproud

Místo: Datum: 23.11.2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

M-22 - Slaboproud 

D1 - Strukturovaná kabeláž - STK 

D2 - Elektrická zabezpečovací signalizace - EZS 

D3 - Ostatní

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Přestavba na ředitelnu ZUŠ - změnové listy

Objekt:

Soupis:

03 - Změnový list č.3

01 - PS 02 Slaboproud

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

: PČ Typ Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d M-22 Slaboproud

D D1 Strukturovaná kabeláž - STK

1 K Pol42 Montáž a konfigurace nových aktivních prvku. kpl

2 K Pol45
Datová dvojzásuvka 2x RJ45 CAT6, včetně povrchové 
krabice a rámečku

ks

3 K Poli
Zásuvka 230 V, 16A s doplňkovým 3. stupněm ochrany 
proti přepětí, barevně odlišená, povrchová, vč. krabice, 
rámečku a montážního materiálu, kompletní

ks

4 K Pol2 Modul přepěťové ochrany 3. st. do instalační krabice ks

4 K Pol52 Drobný instalační materiál kpl

5 K Pol53 Aktivní prvky - 1x switch 48x 1Gbit PoE kpl

D D2 Elektrická zabezpečovací signalizace - EZS

6 K Pol54
Ústředna Paradox Digiplex EV0192, LAN/internet 
komunikátor. LTE/GPRS/GSM komunikátor, zapojení, 
programování ústředny

kpl

7 K Pol3
Ústředna Satel Integra 32, LAN/internet komunikátor,
LTE/GPRS/GSM komunikátor, zapojeni, programováni 
ústředny

kpl

8 K Pol4 Přepojeni rozvodů EZS v prostoru nových dveří kpl

9 K Pol5 Dmtž pohybových detektorů PIR ks

10 K Pol59 Pohybový detektor PIR ks

11 K Pol6 Nová klávesnice EZS kpl

12 K Pol63 Drobný instalační materiál kpl

D D3 Ostatní

13 K Pol64 Stěhování zařízeni kanceláře kpl

14 K Pol65 Zakrýváni vybaveni kanceláří kpl



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Přestavba na ředitelnu ZUŠ - změnové listy 

Objekt:

03 - Změnový list č.3 

Soupis:

02 - Ostatní položky

CC-CZ:
Datum: 23.11.2020

IČ:
DIČ:

IČ;
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Přestavba na ředitelnu ZUŠ - změnové listy

Objekt:
03 - Změnový list č.3

Soupis:
02 - Ostatní položky

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dilu - Popis

Náklady ze soupisu prací

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

HSV - Práce a dodávky HSV 

998 - Přesun hmot

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 - Sanace

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

HSV - Práce a dodávky HSV

766 - Konstrukce truhlářské

783 - Dokončovací práce - nátěry 

D1 - SILNOPROUDÉ ROZVODY 

D4 - KABELOVÉ TRASY 

D6 - SVÍTIDLA

D8 - OSTATNÍ NESPECIFIKOVANÉ

Datum: 23.11.2020

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Přestavba na ředitelnu ZUŠ - změnové listy

Objekt:

03 - Změnový list č.3

Soupis:

02 - Ostatní položky

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
40 K 953961111

Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do betonu, ŽB
nebo kamene s vyvrtáním otvoru

kus

41 K 953965111 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 110 mm kus

1 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC ti do 150 mm m2

w (2,10*4,10-0,70*2,0)’-1 "mč. 1.08
w Součet

2 K 973031813
Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 
pro zavázání příček tl do 150 mm

m

w 24*2*2+2,6*2
w Součet

3 K 974031664
Vysekáni rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků 
hl do 150 mm v do 150 mm

m

978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo m24 vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %

D 997 Přesun sutě
8 K 997013212

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně .

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t

10 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t

W -0,987*14 ’Přepočtené koeficientem množství

11 K 997013803
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního oopadu cihelného kód odpadu 170 102

t

D HSV Práce a dodávky HSV

D 998 Přesun hmot

38 * 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m 1
D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 317944321
Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do {
připravených otvorů

2 K 317168022 Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm ks

3 K 317168012 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm ks

4 K 342244101 Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 
80 mm

m2

0 K 349231811 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm m2

W 2,5*0.9+24*0.8*2
W Součet

D 5 Sanace
42 K 985311118

Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 80
m2

mm

Množství J cena ICZK1 Cena celkem ÍCZK]

Reprofilace příčky v m.č. 1.08 - monierka 
1.6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Strana 3 z 4



PC Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

45 K 611131121 Penetračni disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený
i , ručně

m2

W M.č. 1.05,1.06 a 1.07
W 4,7+1,9+1,9
W Součet

I
37 K 611181005

Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních schodišťových
konstrukcí

m2

(2,10*3+1,115+1,05*2+3.14*2,35/2*2)*2,0+(0,90*2+2,35)*2.0*2-
W 0,65*0,50*3-0,60*0,50*2-1,0*2,0-0,70*2,0*2-0,90*2,0

46
„ Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem
K 61131 "1131 [loušfky do 3 mm m2

W M.č. 1.05, 1.06 a 1.07
W 4,7+1,9+1,9
W Součet

44
u- Penetračni disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený
K 012131121 . .

ručně
m2

W M.č. 1.05,1.06 a 1.07
W 56
W Součet

43
K 612311131 Potaženi vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 m2

mm
W M.č. 1.05, 1.06 a 1,07
W 56
W Součet

1 K
IVápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 

612321141 s,ěn nanášená ručně m2

D HSV Práce a dodávky HSV

d 766 Konstrukce truhlářské
i K 766695213

Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky 
přes 10 cm

ks

2 M 61187381
práh dveřni dřevěný bukový tl 20mm dl 720mm š
160mm - atyp

ks

3 M 61187421
práh dveřni dřevěný bukový tl 20mm dl 900mm š
160mm - atyp

ks

39 M 61187421.1
práh dveřni dřevěný bukový tl 20mm dl 1070mm š 
180mm - atyp

ks

4 M Poli
práh dveřni dřevěný bukový tl 40mm dl 720mm š
155mm - atyp

ks

5 M Pol2 Prodloužená záklopky dveřni zárubně obložkové ks

6 K Pol3 Repase otevírání vstupních dvéři ks

d 783 Dokončovací práce - nátěry
1 M Poli 1 Příplatek za mícháni RAL 5012 kpl

w 1

D D1 SILNOPROUDÉ ROZVODY

d D4 KABELOVÉ TRASY
7 M Pol10 Požámi ucpávky kabelových tras do prům. 5cm ks

o D6 SVÍTIDLA
12 M Poli 5

B - stropni, přisazené, kruhové LED svitidlo s 
rozptylným krytem, 20W, 15001m, 3000K, IP 20

ks

13 M Pol 16
C - nástěnné, kruhové LED svitidlo s rozptylným 
krytem, 30W. 27001m, 3000K, IP 20.

ks

14 M Poll 7
N1 - Přisazené nástěnné LED svitidlo nouzového 
osvětleni, s vlastním bateriovým zdrojem 1h, autotest

ks

36 M Pol36
C+N1 - Nástěnné kruhové LED svitidlo s rozptylným 
krytem vč. nouzového osvětleni, s vlastním bateriovým 
zdrojem 1h, autotest

ks

o D8 OSTATNÍ NESPECIFIKOVANÉ
35 | K Pol28.3 Přepojeni rozvodů El v prostoru nových dveří ks

Strana 4 z 4


